
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo č. VR 8/2019 (dále jen smlouva)

„Přestavba stávajících prostor PPP na kmenové učebny - 
1.+I1I. etapa - ZŠ Glowackého 6/555,181 00 Praha 8 - Trója"

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

1.2. Zhotovitel
Sídlo
Doručovací adresa

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel“).

a

BAB mont s.r.o.
Klíčovská 805/11, 190 00 Praha 9 - Prosek 
Klíčovská 805/11, 190 00 Praha 9 - Prosek

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu
E-mail ;

Petr Antal, jednatel společnosti

61498858
CZ61498858

(dále jen „zhotovitel44),

Uzavírají
dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského zákoníku 
(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ke smlouvě (dále jen „dodatek")

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 8/2019 stránka č. 1



Článek II.

1. Článek III. smlouvy „Předmět díla“ se rozšiřuje o „dodatečné stavební práce - přípočty“ na 

základě změnového listu stavby ZLÍ.

Odůvodnění víceprací je obsaženo v uvedeném změnovém listu.

Z uvedených dokumentů, jakož i z dalších okolností a dokladů vyplývá, že dodatečné stavební práce 

nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, nemohou být technicky odděleny od původní 

zakázky malého rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a 

jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky.

2. Článek VI. smlouvy „Cena za dílo“:

Celková cena díla dle odst. 4.1 smlouvy se na základě tohoto dodatku zvyšuje na celkovou částku 

5 982 505,26Kč bez DPH (slovy: pět milionů devět set osmdesát dva tisíc pět set pět korun českých 

a dvacet šest haléřů) následovně :

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč.DPH

Celková původní cena dle 
smlouvy o dílo

5 068 402,00 1 064 364,42 6 132 766,42

Cena dle Změnového listu
ZLÍ tohoto dodatku 

(dodatečné stavební práce)

+ 914 103,26 + 191 961,68 + 1 106 064,94

Celková nová cena vč.
tohoto dodatku č.l

5 982 505,26 1 256 326,10 7 238 831,36

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. VR 8/2019, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze 

změny v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva 

zhotovitel.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění dle zákona č. 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), a

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 8/2019 stránka č.2



dohodly se, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv v 

takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli neodvolatelný souhlas 

s tím, že objednatel tento dodatek a údaje o tomto dodatku zveřejnění dle zákona o registru smluv, a 

to v rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli souhlas se 

zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti 

uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv.

V Praze dne 9 . ? V Praze dne 1 0, 09. 2019

Objednatel: Zhotovitel:

BAB mont s.r.o.
Klíčovská 805/11 
Praha 9 - Prosek

DIČ: CZ61498856, IČO: 61498858

Přílohy:

1) Změnový list stavby ZLÍ (dodatečné stavební práce - přípočty)

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 8/2019 stránka č.3



SOUHRNNÝ LIST STAVBY ZL1
Kód: 2019-08

Stavba: PD - přestavba stávajících prostor PPP na kmenové učebny - ZŠ
Glowackého 6/555 - ETAPA l+lll - VÍCEPRÁCE

JKSO: CC-CZ:
Místo: 181 00 Praha 8 Datum: 30.08.2019

Objednatel:
SSPSSM MČ Praha 8, U synagogy, Praha 8

Zhotovitel:
BAB mont s.r.o.

IC:
DIČ:

61498858
CZ61498858

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

21,00% ze
15,00% ze

v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:

Stavba:

2019-08
PD - přestavba stávajících prostor PPP na kmenové učebny - ZŠ 
Glowackého 6/555 - ETAPA l+lll - VÍCEPRÁCE

Místo: 181 00 Praha 8

Objednatel: SSPSSM MČ Praha 8, U synagogy, Praha 8

Zhotovitel: BAB mont s.r.o.

Datum: ##

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

ET 01 Etapa I - učebny, chodby - vícepráce kíC,AV''"i

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
. PD - přestavba stávajících prostor PPP na kmenové učebny - ZS Glowackého 6/555 - ETAPA l+lll -
St3Vba: VÍCEPRÁCE

Objekt: ET 01 - Etapa I - učebny, chodby

JKSO: CC-CZ:
Místo: 181 00 Praha 8 Datum: 30.08.2019

Objednatel: IČ: 00639524
SSPSSM MČ Praha 8, U synagogy, Praha 8 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61498858
BAB mont s.r.o. DIČ: CZ61498858

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:_________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:
PD - přestavba stávajících prostor PPP na kmenové učebny - ZŠ Glowackého 6/555 - ETAPA l+lll - 
VÍCEPRÁCE

Objekt: ET 01 - Etapa I - učebny, chodby

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

181 00 Praha 8 Datum:

SSPSSM MČ Praha 8, U synagogy, Praha 8 Projektant:
BAB mont s.r.o. Zpracovatel:

30.08.2019

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

94 - Lešení a stavební výtahy 

96 - Bourání konstrukcí 

99 - Přesuny hmot a suti 

PSV - Práce a dodávky PSV 
766 - Konstrukce truhlářské 

776 - Podlahy povlakové 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN7 ■ Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 6



ROZPOČET
PD - přestavba stávajících prostor PPP na kmenové učebny - ZŠ Glowackého 6/555 - ETAPA l+lll - 
VÍCEPRÁCE

Objekt: ET 01 - Etapa I - učebny, chodby

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

181 00 Praha 8

SSPSSM MČ Praha 8, U synagogy, Praha 8 
BAB mont s.r.o.

Datum: 30.08.2019

Projektant: KHEHH

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

K 340238233

3 - Svislé a kompletní konstrukce ______________
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo 
stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm

po vybourání stoupaček

7*0,34*2,82

Součet

Přizdívky ochranné tl 50 mm z pórobetonových 
K 346272111 přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti

500 kg/m3

po vybourání stoupaček

6*0,2*1,5

Součet

m2

m2

11

12

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

K 612142001
Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

po vybourání stoupaček

7*0,34*2,82

6*0,2*1,5

Součet

K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2

m2

94 - Lešení a stavební výtahy
' Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb

16 K 949101111 s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do m2
150 kg/m2

podhled chodba

20

34

35

96 - Bouráníjconstrukcí
Šourání přicek z cihel pálených na MVC tl do

28 K 962031132

29 K 967031132

K 997013212

K 997013219

36 K 997013501

m2

m2

100 mm

Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV 
nebo MVC

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 9 m ručně

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti t 
ZKD 10 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ

37 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t

38 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné) t

39 K 997241611 Nakládání nebo překládání vybouraných hmot t

99 - Přesuny hmot a suti

40 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

106 K D7

Dveře jednokřídlé, levé, otočné, laminované, 
oboustranně hladké s polodrážkou, Rw=27dB, 
barva bílá matná, zárubeh ocelová s 
polodrážkou, barva šedá - 900 x 1970 mm, 
kompletní provedení, kování nerez klíka/klika

kus

Podrobný popis viz výkres č. 13 - Výpis dveří a 
otvorových výplní

22 K N22 Školní interaktivní tabule - dle výběru školy kus

110 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 12 m

%

776 - Podlahy povlakové

776.1 K 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 1

776.2 K 7764018OOR00
Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z 
PVC

m 1

rt/ocisteni povrcnu poscrztm rvL, urrei uu
776.3 K 965048150Vw odstr.asfaltového lepidla - parkety,

TVC.knherrp
m2 1

776.4 K 776101119R01 Očištění povrchů mZ 1
776.5 K 776590100V00 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah m2 1
776.6 K 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 1
776.7 K 777561020R00 Vyrovnání podlahy stěrkou tloušťky 2 mm m3 1

776.8 K 776421100RU1
Lepeni podlahových soklíků z PVC a vinylu, 
včetně dodávky soklíků PVC m i

776.9 K 776431020R00 Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů m 1

776.10 K 776521100RT0
Lepení povlak, podlah z pásů PVC , pouze 
položení - PVC ve specifikaci

m2 1

776.11 K 776521100RT1
Lepení koberců . pouze položení -koberec ve 
specifikaci

m2 1

776.12 M 28412285R0 Podlahovina PVC extra Gerfloor Elegance m2 1

776.13 M 28412285R1 Koberec zátěžový střižený m2 1

114 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m % i

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště

134 K 030001000 Zařízeni staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

135 K 04260300R Zkoušky, revize, protokoly

soub
or

soub
or

VRN7 - Provozní vlivy
Pravidelný úklid přístupových a dotčených soub 
prostor or136 K 0790020RI

Strana 6 z 6


